平成２７年２月２５日

各      位

会 社 名  日 本 ライフライン株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  鈴木啓介

（コード番号  ７５７５）

問合せ先 専務取締役管理本部長

政次浩二

（TEL. ０３-６７１１-５２００）

平成２７年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２７年３月期の１株当たり配当予想

について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、当期の業績および今後の事業展開における資金需要等を勘案し、必要な内部留保

を確保しながら安定的な配当を継続するとともに、株主の皆様に対する利益還元策を適宜実

施していくことを基本方針としております。

  平成２７年３月期につきましては、業績が堅調に推移していることから、上記方針に基づき

１株当たり２５円の普通配当に加え、１株当たり５円の特別配当を実施し、年間配当金を１株当

たり３０円に修正いたします。

なお、本件につきましては、平成２７年６月に開催予定の第３５回定時株主総会に議案を付議

する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成２６年５月２日公表）

円 銭

－

円 銭

２５．００

円 銭

２５．００

今 回 修 正 予 想 －

３０．００

普通配当 ２５．００

特別配当  ５．００

３０．００

普通配当 ２５．００

特別配当  ５．００

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績 － ２５．００ ２５．００

以 上